
 
 
 
 
 
 

Grille tarifaire saison 2023 

 

  
 

Prendre un rendez-vous, un renseignement ? 
Appelez nous au 02 51 52 97 45 

Ou par mail : contact@embarcadereautize.com 

Tarifs de location de barque sans Batelier (tarif à la barque) 
capacité maximum par barque 6 personnes 

1h 1h30 2h 3h 4h 

                   20,00 €                     25,00 €                     30,00 €                     40,00 €                     50,00 €  

 
    

 
    

Tarifs de circuit avec Guide Batelier (tarif à la personne) 

 2 – 3 personnes / Tarif par personne 

 

0h45 
1,600 km 

1h00 
2,350 km 

1h30 
3,400 km 

2h00 
4,400 km 

Enfant -de 4 ans Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit 

Enfant de 4 à 13 
ans 

                     6,00 €                       7,00 €                     11,00 €                     15,00 €  

Adulte                    14,00 €                     16,00 €                     23,00 €                     30,00 €  

 
    

 4 personnes et +  /  Tarif par personne 

 

0h45 
1,600 km 

1h00 
2,350 km 

1h30 
3,400 km 

2h00 
4,400 km 

Enfant -de 4 ans Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit 

Enfant de 4 à 13 
ans 

                     6,00 €                       7,00 €                     11,00 €                     15,00 €  

Adulte                    11,00 €                     12,50 €                     18,00 €                     23,50 €  


